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När styrelsen beslutade att 
SShf skulle medverka med 
monter, häst i hage, uppvis-

ning av shagya på Elmia häst i Jön-
köping, tänkte jag detta kan vara ett  
rimligt mål för mig och Sibon G.

Alltså en riduppvisning på cirka tio 
minuter på lördagen och söndagen 
blev vårt uppdrag, så därför fick vi 
ligga i och träna lite extra under våren 
och sommaren…. vilket i och för sig 
var bra….

Det är alltid spännande att resa en 
lite längre sträcka med häst första 
gången…. Man vet aldrig hur det rik-
tigt slutar….

Det hela startade tidigt på lördag 
morgon. Sibon var tvättad och ren 
på kvällen före, dock var det några 
smutsfläckar som man fick ”skura” 
bort kl 05.00 när man var som pig-
gast. Hej och hå, iväg kom vi och var 
framme på Elmia vid 08.00.

Vi var ett tappert gäng som medver-
kade i år – Bernt & Ulla Carlsson, jag 
Anna-Carin Carlsson och min sambo 
Fredrik, Kjell Jormfeldt, Carina Gus-
tafsson, familjen Solås/Skjäret – Per, 
Åse, Victoria och Cecilie, Cissi Wik-
ström med sonen Manne. 

När vi anlände hade Kjell och Ca-
rina börjat sätta upp vårt tält, det var  
många pinnar som skulle passa ihop. 
Flera andra rasföreningar slog också 
sina kloka huvuden ihop för att få 
ihop tälten…. Ni vet typiska Rustatält 
av ”bra kvalitet”. 

Montern med bilder och tipsprome-

nad hade vi i stort sett kopierat från 
2006.

Ulla hade ordnat snygga monter-
kläder bestående av vita pikétröjor, 
marinblå västar och kepsar broderade 
med shagya-solen. Carina och Victo-
ria såg så proffsiga ut i sina monter-
kläder med info-blad i handen. 

Under förmiddagen var det trängsel 
i vår monter, mycket tack vare Stall 
Skerrys hästar  i hagen intill. Omira 
och hennes föl Legolas S var sååååå 
lugna och skötte sig perfekt!!!! Alla 
som ville fick gå in i hagen och klap-
pa hästarna.  

Vädrets makter ja – det blåser alltid 
på Elmia men i år var det full storm. 
Med extra stängselstolpar, spännband 
och silvertejp så blåste inte vårt tält 

iväg i alla fall men det var många an-
dra tält som flög flera meter iväg och 
man såg trasiga tält i sopcontainrarna. 

Större delen av förmiddagen var jag 
ganska nervös för riduppvisningen 
men Sibon åt lugnt i boxen och bryd-
de sig inte så mycket om omvärlden 
och det kändes skönt.

Riduppvisning i sandstorm
När det var dags för mig att rida så 
blåste det så mycket att sanden yrde 
upp i ögonen. Samtidigt var det fullt 
ös på framridningen med ett sexspann 
ardenner som bullrade fram. Ja det är 
nyttigt att vara på sådana här arrang-
emang.

Sibon skötte sig kanon och vi red 
dressyr till Abbamusik  men det var 

Helgen den 25-26 augusti deltog SShF på mässan Elmia 
Häst i Jönköping. Hela arrangemanget kändes mindre än 
förra året men det verkade ändå som vi fick kontakt med 
många intresserade och seriösa presumtiva shagya-ägare. 
Det var just detta som var målsätttningen – att visa upp våra 
shagya-araber och att knyta nya kontakter.

Elmia tur & retur

Vår monter var väl förankrad med hjälp av extra trästolpar, rep och silvertejp. Eftersom 
Elmia ligger på en platå invid Vättern så kommer vinden åt rejält när det blåser.
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skönt när de där tio minuterna var 
över.

Under eftermiddagen kom flera 
monterbesökare tillbaka och när reg-
net kom så var det flera som sökte 
skydd i vår monter och då fick vi 
chans att göra reklam för rasen.

Elmia-dagen avslutades med ras-
parad. Bernt var skyltbärare och Per 
gick med Sibon i flera mil runt grus-
banan…..kändes det som. Alla häst-
raser presenterades och det var unge-
fär 28 stycken så det tog en stund. Det  
var väldigt spännande att höra om alla 
raser.

 Efter stängning på Elmia var Sibon   
nöjd i sin box, hon bara åt och vilade 
Hotellrum var förbokade så rummen 
stod och väntade på oss. Vi var helt 
sträva i ansiktet efter all sand som yrt 
runt på Elmia, så vi tyckte det var väl-
digt skönt att duscha och få lite vila.

Det blev mycket shagyasnack un-

der kvällen och vi tittade på bilder 
från dagen och skrattade gott.

Söndagen startade med frukost för 
oss och Sibon. Per & Åse, som va-
rit hemma under natten, kom med 
Orchid och hennes föl Ora’miss S. 
Dessa fantastiska hästar betade lika 
lugnt och tålmodigt i den lilla hagen 
hela dagen liksom Omira och Legolas S 

gjort dagen innan.
Sibon skulle gå på gräsbanan nu på 

söndagen. Tur att vi hade brodd med 
oss för det var riktigt halt på banan.

Det kom en rejäl regnskur på fram-
ridningsbanan så jag var helt blöt när 
jag red uppvisningen. Dock gick det 
nästan bättre nu på söndagen och Si-
bon var med på noterna..

Folket tunnade av mot söndag efter-
middag och flera rasföreningar pack-
ade ihop. Vid tretiden kände vi oss 
nöjda och började plocka ihop mon-
tern. Snabbt och lätt var både folk och 
häst redo att åka hemmåt.

Det var verkligen en kul helg med 
massor av roliga möten och minnen. 

Anna-Carin Carlsson

Per och Åse bjöd på två olika men lika lugna och harmoniska 
ston med sina respektive föl vardera dagen. Ingen annan rasför-
ening tillät besök inne i fållan. 
Unge Legolas S lät sig villigt klappas om och gjorde utomordent-
ligt god reklam för vår ras. Men man blir trött av att vara på 
mässa – som synes gäller detta för både folk och fä.
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Anna-Carin och Sibon G genomförde riduppvisningar både lördag och söndag. Trots 
halt underlag på söndagens gräsbana, kunde de tack vare brodd framföra uppvisningen 
som kändes ännu bättre än lördagens ritt.


